Ne

Ne
n/n

"YTBEPX[A1
pektop Owry:

npoc. K.l _Koxo6ekos

Q

1la3HaHvie AUCLMNAHBI

AKYLLEPCTBO U FUHEKONOT S

VHyTpaLwwc 6onesHmn 2

[epmaToBeHeponorus

[eTckvie 6onesHn 2

11eBponorus, Heiipoxvpypris
1 MeareHeTuka 1

() ropuHonapuHronorms

Odransmonorus

Xupypruyeckuie 60ne3Hu,
nyyeBas AUarHocTuKa

11a3HaHMC AVCLMMNIIHBI

AKYLLEPCTBO U TMHEKOOMNs 2

BHyTpeHHue 60ne3Hn 3
(rocnutanbHas Tepanus 1)

[Hetckue 6onesHun 3

JleTcKue Xvupypruyeckme
60one3Hn

OHkonorua

Kpegut

3auer

3auet
OK3ameH

3auer
3auer
3aver
3aver

3K3aMeH

Kpeans

3auer

3auer
3K3ameH
3K3aMeH

3K3ameH

Cemectp

7-cemecTp

7-cemecTp

7-cemecTp

7-cemecTp
7-cemecTp
7-cemecTp
7-cemecTp

7-cemecTp

CemecTp

9-cemecTp

9-cemecTp
9-ceMecTp
9-eemecTp

9-cemecTp

3MMHEN 3K3aMeHaLMOHHbIN ceccum MeauLMHCKOro thakynbTeTa (no FX) 2023-2024 yyebHoro roga

1'pynHa

J1B-1-20-N1K-15-20
NB-1-20-11K-15-20
NB-1-20-/1K-15-20
NB-1-20-/K-15-20
N1B-1-20-/1K-15-20
JB-1-20-/1K-15-20
NB-1-20-/1K-15-20

J1B-1-20-/1K-15-20

pyHUH

NB-1-19-1TK-6-19

Nb-1-19-71K-6-19

N1B-1-19-7TK-6-19

NB-1-19-71K-6-19

NB-1-19-/1K-6-19

nata

05.02.2024

06 02.2024
09.02.2024
06.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

10.02.2024

fata

08.02.2024

08.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

Bpems
4-kypc
09:00-16:00
09:00-16:00
9:00-13:00
09:00-16:00
09:00-16:00
09:00-16:00
09:00-16:00

9 00-13:00

Bpems
5-Kkypc
09:00-16:00
09:00-16:00
8:00-10:00
8:00-10:00

10:00-13:00

ayn.

Kacegpa
Kacegpa
TU, Mcdnak 103
Kacegpa
Kacegpa
Kacegpa
Kacespa

TU, Medhgak 103

ayn,

Kacegpa
Kadegpa
TU Medhaak 103
TU, Medgak 103

TL, Medhpak 103

BUf, KOHTPONS

BnaHo4Hoe TecTuposaHue

BnaHo4Hoe TecTupoBaHue

TecTuposaHve

BnaHouHOe TecTMpoBaHye
BnaHo4HOe TeCTMpoBaHue
BnaHo4HOe TeCTMpoBaHue
BnaHo4HOe TecTMpoBaHue

TecTuposaHve

BUL, KOHTpONS

BnaHo4HOe TecTnpoBaHue

BnaHoyHoe TecTUpoBaHue

TecTupoBaHue

TecTuposaHve

TecTuposaHvie

MaHaToB M.3.

Cneupanuct (PO, noannck Ha
corniacoBaHue TecT)

s ' L
/ Yyy

/

Cneupanuct (PNO,nognmck Ha
cornacoBaHue TecT)



10

llcuxuatpusan Hapkosnorus
Tpasmaronorus
Xupypruyeckuie 60/c:Lwn

Anuaemuonorus

LI HHIC gvcumMnamnHb

AKYLLEPA HO W TUHEKONOT VS

WHyTpcHHUC 6onesHn 4 (CM)

BHyTpeHHue 60one3Hun 5 (BB)

[eHkunc 6onesHn 2

JoTekue 60ne3Hn 3

11eoTnoxHas ambynaTtopHas
Xupyprus

HeoTnoxHas nomoLLb

CypebHas meauumHa

Xupypr nyeekue 60ne3Hn 2
(rocnuTanbHas Xupyprus)

SHAOKpUHONOTUA

3K3ameH
OK3ameH
3avet

OK3ameH

Kpeant

3K3ameH

3auer

3ayer

3K3ameH
3K3ameH

3auer

3auer

3auer

3K3ameH

3auet

9-cemecTp
9-cemecTp
9-cemecTp

9-cemecTp

Cewmectp

1l-ccmccip

11-cemectp

11-cemecrp

11-cemecTp
11-cemecTp

11-cemecTp

11-cemecTp

11-cemecTp

11-cemecTp

11-cemecTp

NB-1-19-/1K-6-19
Nb-1-19-1K-6-19
Nb-1-19-/1K-6-19

NB-1-19-/IK-6-19

Ipynna

NB-1-18-/1K-9-18

NB-1-18-/1K-9-18

JN1B-1-18-J1K-9-18

Ju>1-18-1K-9-1

JIU-I-18-JIK-9-18

NB-1-18-/1K-9-18

NB-1-18-/1K-9-18

NB-1-18-/1K-9-18

NB-M8-J1K-9-18

N1b-1-18-/1K-9-18

07.02.2024
07.02.2024
09.02.2024

0802.2024

nara

08.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

05.02,2024
05.02.2024

05.02.2024

09.02.2024

10.02.2024

08.02.2024

05.02.24--

8:00-10:00
10 00-13:00
09:00-16:00

8:00-10:00

Bpems
6-KypcC

10 00-13:00

09:00-16:00

09:00-16:00
10 00-14:00
10:00-14:00

09:00-16:00

09:00-16:00

09:00-16:00

10:00-13:00

09:00-16:00

TU Mcgak 103
TU, Medhgak 103
Kacegpa

TU Mchgak 103

ayg.

TU Medhgak 103

Kadeapa

Kacegpa
TU, Medhgak 103
TL, Medhgak 103

Kacegpa

Kacegpa

Kacegpa

TL, Medhgak 103

Kacegpa

TecTuposaHue
TecTupoBaHue
BnaHoyHoe TecTnpoBaHue

TecTuposaHue

BMZ KOHTPONS

TecTuposaHve

BnaHo4HOe TecTUpoBaHue

BnaHoyHoe TecTMpoBaHue

TecTuposaHue
TecTuposaHve

BnaHo4HOe TecTMpoBaHue

BnaHo4Hoe TecTupoBaHue

BnaHo4Hoe TecTupoBaHue

TecTupoBaHve

BraHouHoe TecTupoBaHue

Cneyuannct (PLO,noanunch Ha
cornacoBaHwe TecT)



