"УТВЕРЖДАЮ" ректор ОшГУ:

проф. К.Г. Кожобеков

"СОГЛАСОВАНО" науапъння УО: Науапъння Манашов М.Э. 2024

и зимней экзаменационный сессии медицинского факультета (по FX) 2023-2024 учебного года

№ 11/11	Нязвание дисциплины	Кредит	Семестр	Групна	дата	время	ауд.	вид контроля	Специалист (ФИО,подпись на согласование тест)
						4-курс			
I	Акушерство и гинекология	Зачет	7-семестр	ЛБ-1-20-ЛК-15-20	05.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	11
2	Впутренние болезни 2	Зачет	7-семестр	ЛБ-1-20-ЛК-15-20	06 02.2024	09:00-16:00	Кафелра	Бланочное тестирование	
3	Дерматовенерология	Экзамен	7-семестр	ЛБ-1-20-ЛК-15-20	09.02.2024	9:00-13:00	ТЦ Мефлак 103	Тестирование	/ /h /
4	Детские болезни 2	Зачет	7-семестр	ЛБ-1-20-ЛК-15-20	06.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	11/2/
5	Певрология, нейрохирургия и медгенетика 1	Зачет	7-семестр	JIБ-1-20-JIK-15-20	05.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	00
6	Оториноларингология	Зачет	7-семестр	ЛБ-1-20-ЛК-15-20	07.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	
7	Офтальмология	Зачет	7-семестр	ЛБ-1-20-ЛК-15-20	07.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	
- 8	Хирургические болезни, лучевля лиагностика	Экзамен	7-семестр	<b>ЛБ-1-20</b> -ЛК-15-20	10.02.2024	9:00-13:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование	
Ne 11/11	Название дисциплины	Кредит	Семестр	Грунна	дата	время	ауд.	вид контроля	Специалист (ФИО,подпись на согласование тест)
						5-курс			,
1	Акушерство и гинекология 2	Зпчет	9-семестр	ЛБ-1-19-ЛК-6-19	08.02,2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	11
/ [	Внутренние болезни 3 (госпитальная терапия 1)	Зачет	9-семестр	ЛБ-1-19-ЛК-6-19	08.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	M
3	Детские болезни 3	Экзамен	9-семестр	ЛБ-1-19-ЛК-6-19	05.02.2024	8:00-10:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование	//////
4 1	Детские хирургические болезни	Экзамен	9-семестр	<b>ЛБ-1-19-</b> ЛК-6-19	06.02,2024	8:00-10:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование	U
5	Онкология	Экзамен	9-семестр	ЛБ-1-19-ЛК-6-19	06.02.2024	10:00-13:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование	

Декан(Директор) Страница 1 из 1

Wekeyepinga: 100 30.01.24.

6	Психиатрия и наркология	Экзамен	9-семестр	ЛБ-1-19-ЛК-6-19	07.02.2024	8:00-10:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование
7	Травматология	Экзамен	9-семестр	ЛБ-1-19-ЛК-6-19	07.02.2024	10 00-13:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование
8	Хирургические болезни	Зачет	9-семестр	ЛБ-1-19-ЛК-6-19	09.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование
9	Эпидемиология	Экзамен	9-семестр	ль-1-19-лк-6-19	08 02.2024	8:00-10:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование

<i>№</i> 11/11	Палиние дисциплины	Кредит	Семестр	Группа	дата	время	ауд.	вид контроля	Специалист (ФИО,подпись на согласование тест)
						6-курс			
1	Акушерство и гинекология	Экзамен	11-семестр	ЛБ-1-18-ЛК-9-18	08.02,2024	10 00-13:00	ТІД Мефдак 103	Тестирование	11
2	Внутренние болезни 4 (СМ)	Зачет	11-семестр	ЛБ-1-18-ЛК-9-18	10.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	///
3	Внутренние болезни 5 (ВБ)	Зачет	11-семестр	ЛБ-1-18-ЛК-9-18	10.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	/////
4	Детские болезни 2	Экзамен	11-семестр	ЛР-1-18-ЛК-9-18	05.02,2024	10 00-14:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование	
5	Детские болезни 3	Экзамен	11-семестр	ЛБ-1-18-ЛК-9-18	05.02.2024	10:00-14:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование	
6	Неотложная амбулаторная хирургия	Зачет	11-семестр	ЛБ-1-18-ЛК-9-18	05.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	
7	Неотложная помощь	Зачет	11-семестр	ЛБ-1-18-ЛК-9-18	09.02.2024	09:00~16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	
8	Судебная медицина	Зачет	11-семестр	ль-1-18-лк-9-18	10.02.2024	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	
	Хирургические болезни 2 (госпитальная хирургия)	Экзамен	11-семестр	лБ-1-18-ЛК-9-18	08.02.2024	10:00-13:00	ТЦ Мефдак 103	Тестирование	- ///
10	Эндокринология	Зачет	11-семестр	ЛБ-1-18-ЛК-9-18	05.02.24-	09:00-16:00	Кафедра	Бланочное тестирование	

/ декан(Директор)\_\_\_\_\_\_ (Мраница 1 ил 1

Aw